

Prissammenligning

Post	Benevning	Mengde	Pris	Lindstøl A/S		Skanska A/S			A. Trafikksyst. A/S	
				Sum	Mengde	Pris	Sum	Mengde	Pris	Sum
<b>Total</b>	<b>Kontrollert rettet anbud</b>			<b>3587024</b>			<b>3581650</b>			<b>3455479</b>
	Forbehold/Mangler			0			0			0
	Massetrans 2 km	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Massetrans 9 km	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Personell komplett	80	588	47000	80	566	45300	80	525	42000
	Graver 10-15t	40	750	30000	40	650	26000	40	650	26000
	Graver 8t	40	600	24000	40	600	24000	40	550	22000
	Dumper/lastebil	40	600	24000	40	600	24000	40	650	26000
	Underleverandør	50000	1,15	57500	50000	1,1	55000	50000	1,08	54000
	Materialleveranse	50000	1,15	57500	50000	1,1	55000	50000	1,08	54000
	<b>Sum tillegg for sammenligning</b>			<b>240000</b>			<b>229300</b>			<b>224000</b>
	<b>Anleggskostnader</b>			<b>3827024</b>			<b>3810950</b>			<b>3679479</b>
	7% uforutsett, prosjekt og byggeled.			267892			266767			257564
	Prisstigning			0			0			0
	<b>Prosjektkostnader</b>			<b>4094916</b>			<b>4077717</b>			<b>3937043</b>

Prising av forbehold og mangler ved tilbudet.

Post	Benevning	Mengde	Pris	Lindstøl A/S		Skanska A/S			A. Trafikksyst. A/S	
				Sum	Mengde	Pris	Sum	Mengde	Pris	Sum
Alle	Intet	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	<b>Sum forbehold og mangler</b>			<b>0</b>			<b>0</b>			<b>0</b>

Personell

	Lindstøl A/S	Skanska A/S	A. Trafikksyst. A/S
	Pris	Pris	Pris
Fagarbeider	500	450	400
0	500	550	470
Ufaglært	450	285	380
Prosjekterende	900	980	850
Sum	2350	2265	2100
Gj.snitt/time	588	566	525